
 

L A P R E S I D E N T E  

VISTA la Legge n. 241 del 2 agosto 1990, rubricata "Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"; 

VISTO il D.P.R. n. 445 del 28/12/2000, recante “Testo unico delle disposizioni legislative 
e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”; 

VISTO il Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali ‐ Regolamento UE 
2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 marzo 2016; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con Decreto Rettorale n. 
1680 (prot. 207006) del 30/11/2018; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 332 (prot. 
54322) del 21/03/2019; 

VISTO il Regolamento interno della Scuola di Scienze della Salute Umana, emanato con 
Decreto Rettorale n. 738 (prot. 51551) del 22/07/2013; 

RICHIAMATI i propri decreti: 

‐ n. 9661 (prot. 189043) del 5/08/2025 di emanazione del Bando di selezione per 
l’assegnazione di n. 3 Borse di mobilità studentesca verso la Facultad Integral 
del Chaco de la Universidad Autónoma Gabriel René Moreno (U.A.G.R.M.) per 
svolgere le attività previste dal Progetto "Promozione della salute nella 
popolazione del Chaco boliviano" A.A. 2024/2025; 

‐ n. 10127 (prot. 225008) del 2/09/2025 di nomina della Commissione di 
valutazione dei candidati; 

ACQUISITO che, entro la scadenza prevista del 28 agosto 2025, sono pervenute n. 4 
domande; 

VISTO il verbale rep. 1892, prot. 249818 del 17/09/2025 della Commissione sopra 
richiamata di valutazione delle carriere dei candidati del 4 settembre 2024; 

D E C R E T A  

▪ l’approvazione della graduatoria dei candidati vincitori ai fini dell’assegnazione di n. 3 
Borsa di mobilità studentesca verso la Facultad Integral del Chaco de la Universidad 
Autónoma Gabriel René Moreno (U.A.G.R.M.), (Bolivia) A.A. 2024/2025, della durata 
breve di due mesi, per svolgere le attività previste dal Progetto "Promozione della salute 
nella popolazione del Chaco boliviano": 

 
Per il posto riservato al medico dottorando: 
 

POSIZIONE COGNOME NOME ESITO 

1 BARBIERO ANNA Vincitore 

 

 

 
 
Per il posto riservato allo studente iscritto per l’A.A. 2024/2025 al V° anno del corso di 



Laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia [LM-41]: 
 
 

POSIZIONE COGNOME NOME ESITO 

1 GNOLI ALESSIA Vincitore 

 
Per il posto riservato allo studente iscritto per l’A.A. 2024/2025 al Corso di Laurea triennale in 
Assistenza Sanitaria [L/SNT4]: 
 

POSIZIONE COGNOME NOME ESITO 

1 IACOPI AURORA Vincitore 

2 CONVERTINI MARA ANGELA Idoneo 

 

 
Firenze,  
            LA PRESIDENTE  
       Scuola di Scienze della Salute Umana  
        Prof.ssa Betti Giusti 

 

 


		2025-09-17T16:46:49+0200




